METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M2C2-SCU-LCU-xxx

MepexogHon wHyp, asoviHon, MM 50/125, OM2, SC/UPC-LC/UPC, Hr(A)-HF, rae xxx -

OnvHa

OnTnyeckme nepexoaHble LHYpbl NPEACTaBNsOT COBOoM OTPE30K ONTUYECKOro kabensi, OKOHLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH Pa3fMyHbIMU KOHHEKTOpPaMK 1

M3roTaBnMBalTCS C WCMONb30BaHWEM OOHOMOAOBOro (xentas obofiouka) MnM MHOromModoBOro (opaHxesas 06onouyka) BOMOkHa. [BOVHblE LUHYPbI
MMEIOT MapKUPOBKY MOMSPHOCTW KOHHEKTOPOB, 61aroaaps KOTOPOW MOXHO ONpeaenTb CTOPOHbI BXOAA U BbIXOAA CBETOBOrO CUrHana.

Tabnuua 3akasa

P/N UcnonHeHune

NMF-PC2M2C2-SCU-[1goiiHoi
NMF-PC2M2C2-SCU-[isoviHon
NMF-PC2M2C2-SCU-[1BoiiHoi
NMF-PC2M2C2-SCU-[1BoiiHoi

MameHeHo 20 aekabpsi 2023

Tun koHHekTopoB lMonupoBka OnuHa, m
SC-LC UPC 1
SC-LC UpPC 2
SC-LC UPC 3
SC-LC UPC 5

PacneuvartaHo 05 dpeBpans 2026

UHpuBuayanbHasa ynakoBka

0O6bem, m3
0,000210
0,000210
0,000210
0,000210

Macca, kr
0,010
0,018
0,025
0,036

Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M2C2-SCU-LCU-xxx

MepexogHon wHyp, asoviHon, MM 50/125, OM2, SC/UPC-LC/UPC, Hr(A)-HF, rae xxx -
anvHa

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku MonumepHbI MaTepuan
VMcnonHeHne [lBOMHOM

[nanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. Skcnnyartauums ot -5 go +65 °C
[apaHTua 1ron

YnakoBka MonuatuneHoBbIV NakeT
Twn oNTNYecKoro BOMokHa MHoromogosoe 50/125 (MM)
Knacc BonokHa OoM2

Twvn KOMMYTaLMOHHOrO LUHYpa MepexoaHon

KoHHekTopb! / nonvpoBka LC/UPC - LC/UPC

[OunameTp BHeLHen 060n04ku, MM 2

LiBeT BHeLHen 06onoYku OpaHxeBbli

BHocumble notepu, dB <0,3ab

BosBpaTtHble notepu, dB 235 nb

MameHeHo 20 aekabpsi 2023 PacneuvartaHo 05 dpeBpans 2026 CTtpaHuua 2 n3 2
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